
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 5.2015

Zarządzenie Nr 5.2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 28.08.2015
roku w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą dla pracownika sekcji świadczeń

K.0100.5.2015

Zarządzenie Nr 5.2015

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 28.08.2015 roku 

w sprawie : powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą dla pracownika sekcji świadczeń

 Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych ( j.t. Dz. U. z 2014 r.
poz. 1202 ze zm.) oraz § 12 ust.3 i 4  Zarządzenia NR 4/2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie z dnia 6 maja 2013 roku w sprawie: ustalenia Regulaminu Służby Przygotowawczej Pracowników Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla
pracownika sekcji świadczeń w składzie:

Przewodniczący Komisji – Iwona Floryszczak

Członek Komisji – Sylwia Niedzielska

Członek Komisji - Gabriela Skoracka

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


